Lorena Comercio de Produtos de Petroleo de Ltda 

NF 785. 

End:TV WE 88 n 882 -Coqueiro 
Ananindeua-Pá - CEP: 67.140-290 

CNPJ: 06.266.344/0004-76- INSC. EST. 153191627 

RECIBO 

Recebemos de JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO, a importância supra de R$ 9.003,25 
(Nove Mil e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) proveniente de abastecimentos mês 8/2023, 

LORENA COMERCCIp DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 

R$ 9.003,25 

LORENA CONM.DE PROO, DE PETRQLEOLDA 
C.:06.23G.ai, 0004-75